אין הגבלות על השימוש בחומר.

שם המרואיינת : בז'רנו נורית

תאריך הראיון : 1.11.04

שם המראיינת : בינה קוטנר

שם הכתבנית : אילה הלברטל

שמות מקומות

DROHOBYCH

RYCHCICE

WALBRZYCH

שם המרואיינת : בז'רנו נורית

תאריך הראיון : 1.11.04

שם המרואיינת : בינה קוטנר

שם הכתבנית : אילה הלברטל

ז' בחשוון תשס"ה, 1 בנובמבר 2004, בינה קוטנר מראיינת את נורית אירנה בז'רנו לבית רוט בבית "ווהלין" גבעתיים, ילידת Drohobych, פולין 1934.

ש: צוהריים טובים, נורית.

ת: צוהריים טובים.

ש: את הסיפור שלך אנחנו נתחיל במשפחה שלך בפולין, בבקשה.

ת: טוב, אז ככה, המשפחה הקטנה המצומצמת, זה היה אבא יצחק, אמא לאה מבית פוטנר, ואני.